令和３年６月２１日

ＰＴＡ会員の皆様

富士中学校ＰＴＡ文化部

マクラメワークショップへのお誘い

初夏の候、ＰＴＡ会員の皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、ＰＴＡ文化部では、「マクラメワークショップ」を下記のとおり開催することになりました。ぜひふるっ

てご参加くださいますようお願い申し上げます。参加を希望される方は、下記参加申込書を６月３０日（水）ま

でに、担任の先生までご提出ください。

記

１、日時   令和３年７月１０日（土）１４：００～１６：００

２、講師   淺沼優子さん

３、場所   富士中学校

４、参加費  １人 ￥５００

５、持ち物  ハサミ、飾りたいプラントや器、鉢など

６、問い合わせ先  富士中学校 ０４９９６－２－０２４４  金丸

                      切り取り線

マクラメワークショップ 参加申込書              ６月３０日（水）締切

☆ＰＴＡ文化部 マクラメワークショップに参加します。

☆（    ）年（    ）組  生徒氏名（                ）

☆保護者（参加者）氏名（               ） 連絡先（                ）

不明な点は担当者まで問い合わせください。

ロープを結んでマク

ラメハンキングを作

ろう！手芸初心者の

方も大歓迎！！